
 
 

ZARZĄDZENIE NR 271/2021 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1))  oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia  
17 grudnia 2020 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2020 r. poz. 6667, z 2021 r. poz. 429, poz. 712, poz. 791, poz. 891, poz. 1115, poz. 1343, 
poz. 1843, poz. 1896, poz. 2032, poz. 2242, poz. 2494, poz. 2676, poz. 2891, poz. 2930, poz. 3060, poz. 3078, 
poz. 3099, poz. 3460, poz. 3481, poz. 3694, poz. 3717, poz. 4040, poz. 4065, poz. 4086, poz. 4152, poz. 4478, 
poz. 4641, poz. 4653, poz. 4770, poz. 4912 i poz. 5065) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/2020 Rady Miejskiej w Brodnicy w dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2021, zmienionej: 

Uchwałą Nr XX/192/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 15/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 24A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 27/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 marca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIII/210/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 81/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 120A/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 123/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXV/230/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2021 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 5320



Uchwałą Nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVII/242/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 179/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 sierpnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXIX/244/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 214/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 236/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2021 r., 

Uchwałą Nr XXX/254/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 239/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 243/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 261/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2021 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2021 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 159.501.193,87 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:             148.898.003,79 zł, 

b) dochody majątkowe:         10.603.190,08 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 45.285,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami  w  wysokości 13.600,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 172.272.619,27 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              148.866.185,61 zł, 

b) wydatki majątkowe:          23.406.433,66 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 45.285,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
bieżących w łącznej wysokości  342.117,12 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją  zadań  zleconych gminie 
ustawami  w łącznej wysokości 13.600,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5320



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5320



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 544 555,66 558 155,66

Spis powszechny i inne 35 254,00 48 854,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 254,00 48 854,00

801 Oświata i wychowanie 3 127 124,86 3 151 124,86

Szkoły podstawowe 122 716,00 146 716,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 990,00 265 675,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
256 274,00 263 959,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

16 260,00 23 945,00

159 455 908,87 159 501 193,87

Załącznik nr 1

85415 7 685,00

7 685,00

Razem: 45 285,00

80101 24 000,00

24 000,00

7 685,00

75056 13 600,00

13 600,00

24 000,00

Rozdział Zmiana

13 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5320



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 455 223,48 468 823,48

75056 Spis powszechny i inne 35 254,00 48 854,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

35 254,00 48 854,00

43 016 926,00 43 030 526,00

13 600,00

Razem: 13 600,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

13 600,00

13 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5320



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 871 005,00 4 871 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 347 960,00 4 347 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 495,00 54 625,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 219,00 4 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 634 225,00 624 725,00

4480 Podatek od nieruchomości 40 300,00 36 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 350 000,00 374 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

18 900,00 7 900,00

Pozostała działalność 523 045,00 523 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 360,00 397 060,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 484,00 7 784,00

710 Działalność usługowa 566 650,00 566 650,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 172 018,00 161 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 518,00 118 518,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 91 346,00 93 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 840,00 53 839,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 407,00 4 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 669,00 10 069,06

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 379,00 1 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00 3 500,00

Pozostała działalność 233 286,00 241 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 845,00 178 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 276,00 32 656,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 601,00 3 701,00

750 Administracja publiczna 7 639 178,48 7 652 778,48

Urzędy wojewódzkie 1 144 655,48 1 144 655,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 402,48 826 760,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 414,00 64 056,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 833 669,00 5 846 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 027 448,00 3 044 794,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 543,00 244 197,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 664,00 58 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 193,00 564 193,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
32 800,00 30 800,00

Spis powszechny i inne 35 254,00 48 854,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 13 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 310 600,00 297 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 272 600,00 259 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
915 455,00 915 455,00

Obrona cywilna 9 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Straż gminna (miejska) 461 455,00 466 455,0075416 5 000,00

75075 -13 000,00

-13 000,00

0,00

75414 -5 000,00

-5 000,00

-16 000,00

15 000,00

-2 000,00

75056 13 600,00

13 600,00

-3 358,00

75023 13 000,00

17 346,00

-1 346,00

380,00

-900,00

13 600,00

75011 0,00

3 358,00

100,00

-1 000,00

1 000,00

71095 8 574,00

9 094,00

-11 000,00

71012 2 426,00

1 999,94

-74,00

400,06

70095 0,00

2 700,00

-2 700,00

0,00

71004 -11 000,00

-1 130,00

-9 500,00

-3 500,00

24 000,00

-11 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

1 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5320



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 576,00 322 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 859,00 59 959,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 389,00 5 789,00

801 Oświata i wychowanie 51 665 520,86 51 689 520,86

Szkoły podstawowe 21 839 461,26 21 829 751,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 305 691,06 14 289 081,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600 138,00 2 581 138,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
349 860,00 343 360,00

4190 Nagrody konkursowe 5 700,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 322,20 427 322,20

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 354,00 99 354,00

4270 Zakup usług remontowych 185 089,00 215 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 833 048,00 827 948,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
25 700,00 28 700,00

Przedszkola 12 513 160,00 12 503 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 589 656,00 4 579 656,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 653 692,00 2 672 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924 181,00 1 940 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 105,00 386 105,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
51 193,00 52 193,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

30 172,00 35 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 902,00 25 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 219,00 4 569,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
601,00 661,00

Pozostała działalność 6 482 429,74 6 501 529,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 948,00 49 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 035 431,77 4 022 191,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 273 809,00 273 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 633,00 677 943,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
87 811,00 84 961,00

4270 Zakup usług remontowych 34 200,00 78 200,00

852 Pomoc społeczna 11 465 700,84 11 465 700,84

Domy pomocy społecznej 1 420 243,00 1 566 297,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 420 243,00 1 566 297,00

85202 146 054,00

146 054,00

-720,00

-9 690,00

-2 850,00

44 000,00

0,00

350,00

60,00

80195 19 100,00

1 600,00

-13 240,00

2 000,00

1 000,00

80152 5 410,00

5 000,00

3 000,00

80104 -10 000,00

-10 000,00

80150 19 200,00

16 200,00

-9 000,00

500,00

12 000,00

30 000,00

-5 100,00

80101 -9 710,00

-16 610,00

-19 000,00

-6 500,00

1 000,00

6 500,00

1 100,00

-2 600,00

24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5320



Ośrodki pomocy społecznej 3 239 019,00 3 192 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 902,00 150 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 807,00 367 807,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
43 875,00 40 875,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
34 950,00 4 950,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 578 881,00 1 478 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 807,00 829 807,00

Pozostała działalność 1 397 453,02 1 397 453,02

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 514,16 18 600,28

4300 Zakup usług pozostałych 95 018,00 83 931,88

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 059 775,00 2 067 460,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
354 274,00 361 959,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 260,00 26 945,00

855 Rodzina 42 766 453,63 42 766 453,63

Wspieranie rodziny 310 925,00 310 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 319,00 5 139,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 080,00 1 260,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 911 218,91 19 911 218,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 089 200,00 1 089 200,00

4270 Zakup usług remontowych 356 000,00 354 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 727 000,00 729 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 555 384,00 3 555 384,00

Pozostała działalność 634 380,00 634 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 301,00 234 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 796,00 22 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 952,00 45 602,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 408,00 3 858,00

926 Kultura fizyczna 3 127 308,00 3 127 308,00

Instytucje kultury fizycznej 2 249 825,00 2 246 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 900,00 839 932,00

Pozostała działalność 116 883,00 119 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 788,00 51 388,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 147,00 4 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 9 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 297,00 1 357,00

172 227 334,27 172 272 619,27

-82,00

390,00

60,00

Razem: 45 285,00

0,00

92604 -2 968,00

-2 968,00

92695 2 968,00

2 600,00

92195 0,00

2 279,00

-379,00

650,00

-2 550,00

0,00

90001 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

85504 0,00

-180,00

180,00

11 086,12

-11 086,12

7 685,00

85415 7 685,00

7 685,00

-3 000,00

-30 000,00

85228 -100 000,00

-100 000,00

85295 0,00

85219 -46 054,00

-6 054,00

-7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5320



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 455 223,48 468 823,48

75056 Spis powszechny i inne 35 254,00 48 854,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 13 600,00

43 016 926,00 43 030 526,00

13 600,00

Razem: 13 600,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

13 600,00

13 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5320


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-11-03T13:29:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




